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Me kõik teame Transferwise´i edulugu, kuidas raputati traditsioonilist pangandust
ja toodi rahvusvaheliste maksete hinnad maa peale tagasi. Nüüd on pangad ka
hakanud sama mudelit kasutama. Latitude59´il investoreid otsinud Läti päritolu
idufirma Crassula (nn "Rahapuu") tahab pakkuda finantsasutustele platvormi,
millelt on võimalik arendada lihtsalt oma maksesüsteem. See on nagu klotsidest
kokkupandav finantsrakendus.

Firma Crassula COO Daria Dubinina tutvustas Arvutimaailmale, kuidas nemad
plaanivad finantstehnoloogia sektorit muutma hakata.

Kui finantsmaailmas näiteks mõni ettevõte pöördub pangasüsteemi arendamiseks
mõne tarkvarafirma poole, siis kulub tavaliselt aasta ja väga palju raha. Kui aga
platvorm on olemas, siis võib kolme päeva ja paari tuhande euroga juba
lahenduse tööle saada.

Kuidas see täpsemalt käib, selle kohta Crassula kodulehelt veel eriti infot ei leia,
aga Daria Dubinina nimetab mõned suured kliendid, kellest veel avalikult rääkida
ei saa, kuid kes on lahendust juba tellinud. Üks neist on arvete väljastamise
ettevõtteid teenindav firma ja teine Läti suur krediidiasutus. Ka üks
rahvusvaheline online mängude ettevõte on Crassulale outsource´inud oma
maksesüsteemi.

Millest siis platvorm koosneb? nagu enne märgitud, on sellel kindel hulk
valmismooduleid, mida maksesüsteemid tavaliselt vajavad. neid annab
kombineerida ja neile luua kliendile vajaliku kasutajaliidese. Moodulitest on
esindatud...

administreerimismoodul
kauplemismoodul
check out ehk ostu vormistamine ja maksmine
anti-fraud ehk pettuste tõkestamise süsteem
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Eestis veel Crassulal kliente pole. Otsitakse kliente B2B, mikrolaenude,
kindlustuse ja panganduse aladelt.

Aendustiim tegutseb Lätis ja on üheksaliikmeline, kuid Daria Dubinina on ka
Ränioru kogemusega. Darial on ka kuus aastat kogemust finantsalal. Ka teine
kaasasutaja, Aleksander Novoženov onkümme aastat tegutsenud finantsalal,
lisaks ka digiturunduses ja online mängude alal. Asutajatele tundus, et puudu on
selline lihtne maksesüsteemide platvorm, mida saaks enamikel juhtudel kasutada
ja otsustasid selle ise luua.
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